DE CORREÇÕES E PREVISÃO DE CLASSIFICAÇÃO NO RADAR DA CLASSIFICAÇÃO NO RADAR DA 

TRANSPARÊNCIA  
PÚBLICA, INCLUSIVE COM DESENVOLVIMENTO DO WEBSITE.TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, INCLUSIVE 

COM DESENVOLVIMENTO DO WEBSITE. 
VIGÊNCIA:12 MESES 

VALOR TOTAL:R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE:01 031 0001 1001 

ELEMENTO DE DESPESA:3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

JOÃO CAMARA/RN, 23 de janeiro de 2026. 

ASSINATURAS:CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA – CONTRATANTE CPNJ nº 08.587.271/0001-05 

AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA - CONTRATADO